Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа им. И.Н.Ульянова  «Центр образования»

с. Усолье муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от    01  сентября     2021 г.                                                              № 62/19-од

«О контроле качества питания на 2021-2022 учебный год

в СП  «Детский сад» и Комаровском филиале   ГБОУ СОШ с. Усолье»

 Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в  соответствии с СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», статьи  60.2 и 151 Трудового кодекса в

целях организации питания обучающихся и в целях повышения контроля

питания воспитанников  СП «Детский сад» и Комаровского филиала   ГБОУ

СОШ с. Усолье

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять родительский контроль за качеством питания

воспитанников в период 2021-2022 учебного года.

2. Назначить ответственным за организацию родительского  контроля

руководителя  СП «Детский сад»         ГБОУ СОШ с. Усолье   Русскину

Л.В.,   руководителя Комаровского филиала ГБОУ СОШ с. Усолье

Сурову М.А.

3. Ответственным за родительский контроль качества питания

воспитанников   сформировать комиссию из представителей

родительской общественности.

4. Осуществлять контроль проведения проверок питания родителями.

5. Акты по результатам проверок родителями качества питания

воспитанников  своевременно размещать на официальном сайте ГБОУ

СОШ с. Усолье, в разделе «Организация горячего питания СП «Детский

сад» и Комаровского филиала ГБОУ СОШ с. Усолье.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                            Л. Н. Подлипалина

                                                     Дата             Подпись

 С приказом ознакомлены:  _____________________  Л.В. Русскина

 ______________________ М.А.Сурова

		2022-04-07T14:14:48+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна